
 

Zarządzenie Nr 48/2023/2024 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 18 marca 2024 r. 

 

 

w sprawie:  ustalenia wysokości opłat za wniosek o opinię Komisji Bioetycznej Akademii 

Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) w związku z § 33 ust. 2 i 3 regulaminu 

Komisji Bioetycznej Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie, 

stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 33/2023/2024 Rektora Akademii Wychowania 

Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie z dnia 30 stycznia 2024 r., zarządzam, co następuje:  

 

§ 1  

 

Od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia aż do końca roku akademickiego 2023/2024 

ustala się następującą wysokość opłat dla wnioskodawców/sponsorów badań za przyjęcie do 

opiniowania wniosków przez Komisję Bioetyczną Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie (zwaną dalej „Komisją Bioetyczną”):  

1) 6500,00 zł - za rozpatrzenie wniosku sponsorowanego jednoośrodkowego; 

2) 6500,00 zł - za rozpatrzenie wniosku sponsorowanego wieloośrodkowego, powiększone 

o 1300,00 zł - za każdy kolejny ośrodek w badaniu powyżej jednego;  

3) 6500,00 zł - za rozpatrzenie wniosku niesponsorowanego (o charakterze niekomercyjnym), 

w szczególności za wniosek dotyczący badań wykonywanych w ramach projektów bądź 

badań naukowych, prac własnych oraz prac habilitacyjnych, doktorskich, magisterskich, 

licencjackich;  

4) 2000,00 zł - za rozpatrzenie złożonej poprawki w zakresie wniosku sponsorowanego;  

5) 1000,00 zł - za rozpatrzenie złożonej poprawki w zakresie wniosku niesponsorowanego 

(o charakterze niekomercyjnym), w szczególności za poprawki dotyczące badań 

wykonywanych w ramach projektów bądź badań naukowych, prac własnych oraz prac 

habilitacyjnych, doktorskich, magisterskich, licencjackich.  

 

§ 2  

 



2 

 

 

 

1. Wnioskodawca/sponsor badania wnosi opłatę, o której mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, 

na konto bankowe o numerze 51 1090 1014 0000 0000 0301 4260. 

2. Opłatę, o której mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, wnosi się nie później niż w dniu złożenia 

wniosku do Komisji Bioetycznej. Brak uiszczenia pełnej opłaty we wskazanym wyżej 

terminie powoduje wstrzymanie rozpatrzenia wniosku do momentu uiszczenia pełnej opłaty.  

3. Zasady i przesłanki całkowitego lub częściowego zwolnienia z opłaty, o której mowa 

w § 1 niniejszego zarządzenia, ustali Rektor w drodze odrębnego zarządzenia. 

 

§ 3  

 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, określonym w nagłówku.  

 

 

                                                                             

Rektor 

 

 

 

        Prof. dr hab. Bartosz Molik 

 


